
PÍĎALKY, 2.C  

40. TÝDENNÍ PLÁN 10. - 21. 6. 2019 
 

Jméno:  

 

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ:  
 

 

ZVLÁDÁM PRÁCI SAMOSTATNĚ A DOVEDU POMOCI OSTATNÍM 
  

 
 

V PODSTATĚ ZVLÁDÁM, OBČAS UDĚLÁM CHYBU 
  

 
 

DĚLÁM CHYBY, POTŘEBUJI POMOC UČITELE NEBO SPOLUŽÁKA 
  

 
 

NEJDE MI TO, MUSÍM ZABRAT 
  

  

 

ČJ   

Opakuji si učivo druhého ročníku. 

 
 

Rozlišuji slovní druhy. 

UČ ČJ do str. 117 

 

LITERATURA 

SLOH 

Dramatizuji pohádku. 

 
 

Dokončím příběh. 

PS 2 do str. 36 

 

M    

Násobím do devíti i deseti. 

 
 

Bezchybně počítám v různých prostředích. 

Výběr cvičení do konce učebnice. 

 

SKN   

Popíšu, jak ošetřit různá poranění a úrazy. 

Prvouka str. 62 

 
 



INFORMACE PRO RODIČE   

Vážení rodiče,  

máme po závěrečných testech. Do čtvrtka 13.6. uzavřeme klasifikaci, pedagogická rada. 

10.6. divadlo O líné babičce. Vstupné 140 Kč hrazeno z třídního fondu.  

        POZOR! Návrat až kolem 13.00 hod.!!! 

11.6. hrajeme divadlo při pasování na čtenáře 4.VH 

13.6. dopoledne společné focení třídy. Cena fotky 35Kč, skupinky po 25Kč (platí každý 

žák na fotce). Domluvte si skupinky. 

13.6. divadelní představení pro rodiče v 16.30 hod v aule, následuje třídní schůzka (děti se 

mezitím převléknou) 

14.6. ředitelský den 

17. – 21.6. týden sportů, turistiky a objevů 

25.6. Zahradní slavnost 

 

                 

_______________________                   paní učitelka Markéta a pan učitel Ondra 

                       podpis rodičů 

                                            

            Už jsme skončili s oficiální výukou, není žádný týdenní domácí úkol😊 

Můžete si sami dokončovat cvičení v pracovních sešitech. 

Nakresli a popiš, co tě bavilo na škole v přírodě. 

  


